Администрация города Волгодонска

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 15.02.2013г
заседания муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

г.Волгодонск

Председатель:	Полищук Н.В., заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию.
Секретарь:	Барыкина Н.А., старший инспектор отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска.

РЕШИЛИ:
1. Определить территории, на которых осуществляется строительство в качестве мест, в которых дети не могут находиться в любое время суток независимо от сопровождения их родителями (лицами, их заменяющими) или лицами, осуществляющими мероприятия по образованию, воспитанию, развитию, охране здоровья, социальной защите и социальному обслуживанию детей, содействию их социальной адаптации, социальной реабилитации и подобные мероприятия с участием детей, поскольку это может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию.